

**BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11**  
**Le 19/02/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Chili con carné	Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs, Oignon, Egrené de boeuf, Sel fin, Muscade, Sucre semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten, Lait
Chili sin carne	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau	Gluten, Sésame
Riz de Camargue IGP pilaf	Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Soupe de pois cassés	Sel fin, Ail, Purée de légumes et pdt, Poireau, Carotte, Oignon, Pois cassés, Eau	Lait, Sulfites
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait

**BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11**  
**Le 20/02/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Gratin de chou-fleur HVE et pommes de terre	Chou fleur, Pomme de terre, Fromage, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc, Muscade	Gluten, Lait
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Orange Bio	Orange	
Paté de campagne CE 2	Pâté de campagne	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11**  
**Le 21/02/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves Bio	Betterave	
Boulghour Bio	Sel fin, Huile, Boulgour	Gluten
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Marmite de merlu	Colin d'Alaska	Poissons
Sauce à l'indienne	Ail, Tomate, Oignon, Curry, Farine de blé, Moutarde, Garam Masala, Huile, Tomate, Eau, Sel fin, Fumet de poisson	Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11**  
**Le 22/02/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Emincé végétal de pois Bio	Haché végétal	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Sauce italienne	Ail, Basilic, Tomate, Oignon, Persil, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

**BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11**  
**Le 23/02/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Gâteau à la vanille du chef ( farine Bio )	Farine de blé, Sucre semoule, Arôme, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Quenelles natures	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce à l'échalote	Échalote, Farine de blé, Arôme, Fond brun, Huile, Eau	Gluten, Sulfites
Sauce à l'échalote	Échalote, Farine de blé, Arôme, Huile, Eau, Carotte	Gluten, Sulfites
Soupe douceur à la tomate	Ail, Carotte, Céleri, Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Sucre semoule, Purée de légumes et pdt, Eau	Céleri, Lait, Sulfites